

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

ОБЩИНА ГАБРОВО

към

31 декември 2022 г.

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
№	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Текущи приходи</b>								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	7 788	7 544					7 788	7 544
2. Приходи от такси, лицензии и вноски	6 040	5 513					6 040	5 513
3. Приходи от административни глоби и санкции	93	113					93	113
4. Приходи от услуги	1 778	1 451					1 778	1 451
5. Приходи от наеми	1 530	1 677					1 530	1 677
6. Приходи от концесии	558	570					558	570
7. Приходи от лихви	307	306					307	306
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	(57)	(249)					(57)	(249)
9. Други текущи приходи	1 208	780					1 208	780
<b>Общо за група I:</b>	<b>19 245</b>	<b>17 704</b>					<b>19 245</b>	<b>17 704</b>
<b>II. Продажба на нефинансови активи</b>								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	494	331					494	331
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	835	716					835	716
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи								
<b>Общо за група II:</b>	<b>1 329</b>	<b>1 047</b>					<b>1 329</b>	<b>1 047</b>
<b>III. Коректив за приходи</b>								
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност	(94)	(91)					(94)	(91)
	(95)	(86)					(95)	(86)
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>	<b>35</b>	<b>10</b>					<b>35</b>	<b>10</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			147	155			147	155
2. Други помощи и дарения от чужбина	28						28	
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и др. програми			215	196			215	196
4. Помощи и дарения от страната	1 443	546	3	0			1 445	546
<b>Общо за група V:</b>	<b>1 471</b>	<b>546</b>	<b>364</b>	<b>352</b>			<b>1 835</b>	<b>897</b>
<b>Общо за раздел "A":</b>	<b>21 986</b>	<b>19 216</b>	<b>364</b>	<b>352</b>			<b>22 350</b>	<b>19 568</b>
<b>Б. РАЗХОДИ</b>								
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за материали	8 857	7 818	482	430			9 339	8 248
2. Разходи за външни услуги и наеми	8 930	9 630	727	231			9 656	9 861
3. Разходи за амортизации	6 479	6 305			4 233	3 936	10 711	10 241
4. Разходи за възнаграждения на персонал	38 785	33 952	1 314	1 395			40 099	35 347
5. Разходи за осигурителни вноски	7 604	6 685	257	272			7 861	6 957
6. Разходи за данъци и такси	387	350	0	0			388	351
7. Разходи за командировки	147	73	67	10			214	83
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	190	127	1	0			191	127
9. Други нелихвени разходи	145	122					145	122
10. Разходи за провизии за вземания	(34)	(187)					(34)	(187)
<b>Общо за група I:</b>	<b>71 490</b>	<b>64 874</b>	<b>2 847</b>	<b>2 338</b>	<b>4 233</b>	<b>3 936</b>	<b>78 570</b>	<b>71 148</b>
<b>II. Балансова стойност на продадени нефинансови активи</b>								
1. на продадени материали, стоки и продукция	288	214					288	214
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	97	368					97	368
3. на продадени конфискувани нефинансови активи								
<b>Общо за група II:</b>	<b>385</b>	<b>582</b>					<b>385</b>	<b>582</b>
<b>III. Разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	136	157					136	157



Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
2. Други разходи за лихви	0	2					0	
<b>Общо за група III:</b>	<b>136</b>	<b>159</b>					<b>136</b>	<b>161</b>
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	1 194	638	83	47			1 277	685
2. Капиталови трансфери към домакинства	1 194	638	83	47			1 277	685
<b>Общо за група IV:</b>								
<b>V. Субвенции и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субвенции и трансфери към други лица	2 870	2 024	38	130			2 908	2 155
2. Капиталови трансфери към други лица	2 870	2 060	38	130			2 908	2 191
<b>Общо за група V:</b>								
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"</b>	<b>10 251</b>	<b>2 767</b>	<b>256</b>	<b>190</b>	<b>(10 508)</b>	<b>(2 957)</b>	<b>(9)</b>	
<b>VIИ. Корективи за разходи и подобряване на активи</b>	<b>(60)</b>	<b>(65)</b>					<b>(60)</b>	<b>(65)</b>
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	(60)	(65)					(60)	(65)
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>86 267</b>	<b>71 015</b>	<b>3 223</b>	<b>2 708</b>	<b>(6 275)</b>	<b>978</b>	<b>83 215</b>	<b>74 702</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	57 325	46 399	8 553	3 234			65 878	49 632
2. Приспаднали трансфери между бюджетни организации (нето)	(91)	(97)					(91)	(97)
<b>Общо за раздел "В":</b>	<b>57 233</b>	<b>46 301</b>	<b>8 553</b>	<b>3 234</b>			<b>65 786</b>	<b>49 535</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	(1)	(1)	(1)	(1)			(2)	(1)
<b>Общо за раздел "Г":</b>	<b>(1)</b>	<b>(1)</b>	<b>(1)</b>	<b>(1)</b>			<b>(2)</b>	<b>(1)</b>
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>								
1. Прехвърлени нетни активи	796	1 344	(603)	(41)			1 387	1 364
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия								
<b>Общо за група Д:</b>	<b>796</b>	<b>1 344</b>	<b>(603)</b>	<b>(41)</b>			<b>1 387</b>	<b>1 364</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>								
1. Преоценки на нефинансови активи	821	504					879	614
2. Преоценки на финансови активи	979	127					979	127
3. Преоценки на пасиви								
<b>Общо за група II:</b>	<b>1 800</b>	<b>631</b>					<b>1 859</b>	<b>742</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения	8						8	39
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	393	81					968	1 083
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития								
<b>Общо за група III:</b>	<b>401</b>	<b>81</b>					<b>976</b>	<b>1 121</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>								
1. Отписани публични вземания	56	117					56	117
2. Отписани други вземания	8	356					8	356
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	169	101					33	317
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития								
<b>Общо за група IV:</b>	<b>233</b>	<b>574</b>					<b>266</b>	<b>794</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. + IV.)</b>	<b>2 763</b>	<b>1 482</b>	<b>(603)</b>	<b>(41)</b>			<b>3 955</b>	<b>2 697</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>(4 284)</b>	<b>(4 017)</b>	<b>5 090</b>	<b>835</b>			<b>8 875</b>	<b>(64)</b>

Дата:

22.02.2023 г.

Главен счетоводител:

Татяна Герасимовичева

Татяна Христова

